ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE BERTOLINIA-PI

AV. Getúlio Vargas, 113, CENTRO. CEP: 64.870.000
CNPJ: 02.145.981/0001-90

AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023

A Câmara Municipal de vereadores de Bertolínia– PI, através de sua Comissão Permanente de

Licitação, nos termos do Inciso II, Art. 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público que realizará licitação
na modalidade DISPENSA, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, conforme objeto: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA LOCAÇÃO DE VEICULO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CAMARA DE VEREADORES DE BERTOLINIA – PI. O Edital poderá ser
adquirido na Câmara Municipal de vereadores de Bertolínia– PI. As Propostas de Preços deverão ser
apresentadas fisicamente, no prazo de até 3 (três) dias úteis desta publicação, nos termos do Edital de
Dispensa, localizado na Câmara Municipal de vereadores de Bertolínia– PI, situado à AV. Getúlio
Vargas, 113, CENTRO. CEP: 64.870.000, Bertolínia-PI.

Bertolínia (PI), 27 de junho de 2023.

JOSELIANA RAIMUNDA DA SILVA

Presidente da CPL